- 1 -

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）文件
镇住建函〔2024〕163 号

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）
关于县十九届人大三次会议第 52 号建议办理

情况的复函

肖荧代表：

您在镇坪县十九届人民代表大会三次会议提出的《关于加强

“流动菜车”管理的建议》已收悉，结合我局工作实际，现将办

理情况答复如下：

一、我局联合县交通管理部门，对全县“流动菜车”进行了

一次大检查，扎实开展问题整改，确保车辆安全行驶。

二、下一步将联合县市场监管职能部门，加强“流动菜车”

从业人员的培训和监管，强化食品安全知识的科普和培训。保障

下乡流动食品安全，确保人民群众的身体健康，群众合法利益得

到有效保障。

最后，诚挚感谢对我县城建工作的关心与支持，希望您今后

能一如既往地给我局多提宝贵建议。

特此函告。

- 2 -

此页无正文

镇坪县住房和城乡建设局（镇坪县城市执法局）

2024 年 6 月 25 日

抄送：县人大代选工委、县政府督查室